

PENITENCIARUL - SPITAL MIOVENI

I.D.: 47065442

Data publicarii 10.06.20 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 3.797,62 RON - 3.797,62 RON

Descriere: 1 CONSTATARE MECANICA SI DIRECTIE 1,00 1,50 1,50 ore 92,44 138,66 165,00 2 INLOCUIT AMORTIZOARE FATA+FLANSE+RULMENTI+CHIT PRO 1,00 2,80 2,80 ore 92,44 258,82 308,00 3 INLOCUIT BIELETE DIRECTIE+CAPETE BARA STG-DR 1,00 2,20 2,20 ore 92,44 203,36 242,00 4 INLOCUIT SET DISCURI+PLACUTE FRANA FATA 1,00 1,50 1,50 ore 92,44 138,66 165,00 5 INLOCUIT BIELETE ANTIRULIU FATA 1,00 0,80 0,80 ore 92,44 73,95 88,00 6 INLOCUIT BUCSI BARA STABILIZATOARE FATA 1,00 0,80 0,80 ore 92,44 73,95 88,00 7 INLOCUIT TOBA FINALA+COLIER+TAMPON ELASTIC 1,00 1,00 1,00 ore 92,44 92,44 110,00 8 INLOCUIT BRATE FATA STG-DR 1,00 1,60 1,60 ore 92,44 147,90 176,00 9 5990742 - SET HUSE PROTECTIE INTERIORA 1,00 BUC 1,68 1,68 2,00 10 315 539S - AMORTIZOR SACHS 2,00 BUC 318,03 636,06 756,91 11 SM1528K - FLANSA AMORTIZOR KYB 2,00 BUC 90,34 180,69 215,02 12 900 125S - CHIT PROTECTIE PRAF AMORTIZOR SACHS 2,00 BUC 70,02 140,04 166,65 13 31945 02 - BIELETA DIRECTIE LEMFOERDER 2,00 BUC 100,42 200,84 239,00 14 30936 01 - CAP BARA ST LEMFOERDER 1,00 BUC 90,55 90,55 107,76 15 30937 01 - CAP BARA DR LEMFORDER 1,00 BUC 90,55 90,55 107,76 16 PAN11 - REGLAT DIRECTIE AXA FATA 3D 1,00 BUC 126,05 126,05 150,00 17 DF2586 - ## DISC FRANA (LIVRABIL NUMAI PERECHE) - 2,00 BUC 119,32 238,64 283,98 18 GDB400 - SET PLACUTE FRANA - TRW 1,00 BUC 76,61 76,61 91,17 19 PAN319 - TEST FRANA 1,00 BUC 16,81 16,81 20,00 20 31243 01 - BIELETA ANTIRULIU LEMFOERDER 2,00 BUC 25,06 50,12 59,64 21 34571 01 - BUCSA BARA STABILIZATOARE LEMFOERDER 2,00 BUC 19,7